

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Ściagi			
1	KNR 4-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
d.1	0336-02	(20.3+7.5)*2*2	m	111.200	
				RAZEM	111.200
2	KNR-W 2-	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokość do 10 m	m ²		
d.1	02 1609-01	(20.3*8.5)*2+(8.5*11.50)*2	m ²	540.600	
				RAZEM	540.600
3	KNR AT-05	Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m	m ²		
d.1	1663-04	540.60	m ²	540.600	
				RAZEM	540.600
4	KNR 4-01	Wykonanie i montaż ściągów na wysokości do drugiego piętra	kg		
d.1	1303-01	750	kg	750.000	
				RAZEM	750.000
5	KNR-W 4-	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4 x 1 ceg. w ścianach z cegieł	m		
d.1	01 0326-03	111.20	m	111.200	
				RAZEM	111.200
6	KNR 2-02	Czas pracy rusztowań grupy 1			
d.1	r.16	(poz.)			
	z.sz.5.15				
2		ELEWACJA			
3					
7	KNR 4-01	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m ²		
d.3	0701-05	(20.3*8.5)*2+(8.5*7.5)*2+(8.5*4.5)*0.5*2	m ²	510.850	
				RAZEM	510.850
8	KNR 19-01	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
d.3	0832-04	1.04*39+2.13*2	m ²	44.820	
				RAZEM	44.820
9	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.3	2611-01	540.60	m ²	540.600	
				RAZEM	540.600
10	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m ²		
d.3	2611-03	510.85	m ²	510.850	
				RAZEM	510.850
11	KNR 4-01	Gruntowanie powierzchni ceglanych, betonowych lub z płyt wiórowych na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
d.3	0704-02	510.85	m ²	510.850	
				RAZEM	510.850
12	KNR 19-01	Wykonanie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej	m ²		
d.3	0801-02	510.85	m ²	510.850	
				RAZEM	510.850
13	KNR 0-23	- przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
d.3	2612-06	510.85	m ²	510.850	
				RAZEM	510.850
14	KNR 19-01	Dodatkowe nakłady na pogrubienie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej o 10 mm	m ²		
d.3	0806-01	510.85	m ²	510.850	
				RAZEM	510.850
15	KNR-W 4-	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych	szt		
d.3	01 0353-11	29	szt	29.000	
				RAZEM	29.000
16	KNR 4-01	Wyłożenie spadków podokiennych dachówką	m		
d.3	0315-05	29	m	29.000	
				RAZEM	29.000
17	KNR 4-01	Obsadzenie podokienników drewnianych lub stalowych do 1.5 w ścianach z cegieł	szt.		
d.3	0321-01	29	szt.	29.000	
				RAZEM	29.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 0-23 d.3 0931-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 510.85	m ² m ²	 510.850	
				RAZEM	510.850
4					
19	KNR 0-23 d.4 0932-02	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie 510.85	m ² m ²	 510.850	
				RAZEM	510.850
5		DACH			
20	KNR-W 4- d.5 01 0545-04	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku 20.3*2	m m	 40.600	
				RAZEM	40.600
21	KNR-W 4- d.5 01 0310-01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m3 (0.40*1.2*1.8)*2	m ³ m ³	 1.728	
				RAZEM	1.728
22	KNR-W 4- d.5 01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku 7*4	m m	 28.000	
				RAZEM	28.000
23	KNR K-05 d.5 0101-02	Rozebranie starych pokryć dachowych łącznie z rozebraniem łat, kontrłat, deskowania - dachówka płaska, podwójna, bez odzysku (20.3*7.4)*2	m ² m ²	 300.440	
				RAZEM	300.440
24	NNRNKB d.5 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm Opierzenie wokół kominów 12*0.25	m ² m ²	 3.000	
				RAZEM	3.000
25	KNR K-05 d.5 0205-03	Obróbka kominów- 12	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
26	KNR AT-09 d.5 0103-02	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 0,80 m 300.44	m ² m ²	 300.440	
				RAZEM	300.440
27	KNR AT-09 d.5 0101-05	Łaczenie - rozstaw łat 35 cm 300.44	m ² m ²	 300.440	
				RAZEM	300.440
28	KNR-W 2- d.5 02 0513-04	Pokrycie dachów dachówką - karpiówka ceramiczna w koronkę 300.44	m ² m ²	 300.440	
				RAZEM	300.440
29	KNR K-05 d.5 0208-03	Montaż elementów komunikacji po dachu - ławeczka kominarska 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
30	KNR AT-09 d.5 0104-01	Akcesoria do pokryć dachowych - taśmy pod gąsior 23	m m	 23.000	
				RAZEM	23.000
31	KNR AT-09 d.5 0104-03	Akcesoria do pokryć dachowych - wentylacja okapu 23	m m	 23.000	
				RAZEM	23.000
32	KNR 0-15 d.5 0526-01	Osadzenie okien w połaci dachowej - wykonanie konstrukcji nośnej (1.2*0.8)*2*4	m m	 7.680	
				RAZEM	7.680
33	KNR 0-15II d.5 0526-02	Osadzenie okien w połaci dachowej 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
34	NNRNKB d.5 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy o szer.w rozwinięciu do 25 cm- Obróbka wzdłuż ogniomurów (16*4)*0.25	m ² m ²	 16.000	
				RAZEM	16.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
35	KNR K-05 d.5 0207-01	Montaż zabezpieczenia przeciwnieznego z płotkiem	m		
		6	m	6.000	
				RAZEM	6.000
36	KNR K-05 d.5 0301-03	Montaż rynien dachowych o śr. 150 mm	m		
		47.70	m	47.700	
				RAZEM	47.700
37	KNR K-05 d.5 0301-06	Montaż rynien dachowych - lej spustowy	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
38	KNR K-05 d.5 0301-07	Montaż rynien dachowych - denko	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
39	KNR K-05 d.5 0302-02	Montaż rur spustowych o śr. 125 mm	m		
		28	m	28.000	
				RAZEM	28.000
40	KNR K-05 d.5 0302-03	Montaż rur spustowych - kolanko	szt.		
		16	szt.	16.000	
				RAZEM	16.000
41	KNR 2-02 d.5 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:40)			
6		Stolarka Okienna i Drzwiowa			
42	KNR 4-01 d.6 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m2	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
43	KNR 0-19 d.6 1023-03	Montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 1.0 m2	szt.		
		8	szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
7		RUSZTOWANIE			
44	KNR 2-02 d.7 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 3 (poz.:1,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39)			
45	KNR 4-01 d.7 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km poz1+poz4 540*0.03+300.44*0.03+1.728	m ³		
			m ³	26.941	
				RAZEM	26.941
46	KNR 4-01 d.7 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy następny 1 km przyjęto krotność 10 26.941	m ³		
			m ³	26.941	
				RAZEM	26.941
47	cennik SOP d.7	Koszt składowania i utylizacji gruzu	m ³		
		26.941	m ³	26.941	
				RAZEM	26.941